Salarium. Vacat hic quia intratum est infra in fine.
Libravit sibi ipsi capienti pro se, tribus clientibus et | uno gaytia, quos secum tenere 

debet in garnisione Castri | Argenti, et aliis tribus racione dicti officii dicte baillivie | 
quadraginta flor. auri parvi ponderis, de salario per annum prout ca|piebat baillivus ante 
ipsum. Et allocatur sibi dictum| salarium ad racionem ipsius pro uno anno integro, incepto 
| die sexta inclusive mensis aprilis anno Domini .M°CCCC°. secundo | et finito die sexta 
exclusive dicti mensis aprilis anno Domini | .M°CCCC°. tercio, de quibus computat, ut 
supra173. 

…
p. 57
Salarium.
Libravit sibi ipsi capienti pro se, tribus clientibus | et uno gueytia, quos secum tenere 

debet | in garnisione Castri Argenti, et aliis tribus | racione officii dicte baillivie quadraginta 
| flor. auri parvi ponderis, de salario per annum prout | capiebat baillivus ante ipsum. Et 
allocatur | sibi dictum salarium ad racionem ipsius, | videlicet pro uno anno integro et | 
decemocto septimanis, inceptis die sexta | inclusive mensis aprilis anno Domini | millesimo 
quatercentesimo secundo et |finitis die decima esclusive mensis | augusti anno Domini 
millesimo quatercentesimo |tercio, de quibus computat, ut supra .LII. flor. 
.X. den. et quart. et .XII. unius flor. parvi ponderis. 

… 
Summa librate, salarii et allocati cum <remanencia computi>| precedentis
 .XXXVI. lbr. vienn. ad .XXVII.
 .XIIII. lbr. vienn. ad .XX.
et .IImIXcIIIIxxXI. flor. .VI. den. et .XIIus. unius den. gross. parvi ponderis
…

75. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 24, 1403-1404.

Dez le 10 août 1403 au 16 fevrier 1404.
Compte de mes.e Jean et George de Montbel, freres, seigneurs de Frussascq, ballifs de 

la Val d’Aouste, châteleins et receveurs des revenus des chateleinies de la ville d’Aouste, 
Chatelargent, Valdigne, Sarre et dependences, rendu par Lazarin Barberi, procureur.

Computus virorum nobilium et potentium domini | Iohannis, militis, et Georgii de 

173 Ce chiffre est raclé.
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Montebello, domicelli, fratrum, dominorum | Ferruczasci, baillivorum Vallis Auguste et 
castellanorum Castri Argenti, | Vallis Digne, de Sarro et locorum dictis officiis adiacencium, 
in sex computis | distincti in octavo computo precedenti descriptis et in presenti et quatuor 
| precedentibus computis in unum redactis et unitis de mandato magistrorum| computorum 
domini, ut in computo precedenti, de redditibus et | exitibus dictarum castellaniarum a die 
decima inclusive mensis | augusti, anno Domini millesimo quatercentesimo tercio, usque ad 
diem | decimamsextam exclusive mensis februarii, anno Domini millesimo quater|centesimo 
quarto, videlicet de vigintiseptem septimanis et una die. | Receptus apud Chamberiacum, 
presentibus Anthonio Barberii, Petro Magnini, | et Anthonio Domengii de Chamberiaco, 
magistris et auditoribus computorum domini, | per Anthonium Payni de Chamberiaco, 
clericum domini. Redditusque per Lazarinum | Barberii, procuratorem dictorum baillivorum 
per eosdem constitutum per instrumentum | publicum de dicta procuratione in computis 
Quarti et Rippolarum eiusdem | temporis redditis et designatis. Item et per quandam notam 
papiri per Iohannem | Sapientis de Sala notarium receptam, scriptam et signatam, sub anno 
Domini MmoCCCC°. quarto, | indicione .XII., die penultima mensis ianuarii, factam per 
dictum dominum Iohannem, | nomine suo et dicti Georgii eius fratris. Examinatusque 
diebus quarta et quinta | mensis augusti, anno Domini .MmoCCCC°. quarto.